
Preisliste GROPYUS Connect GmbH 
Hauptstraße 27 

10827 Berlin 

 

Support: +49 30 700101210 

 

*Preise inkl. USt. Version: 22.03.2024 

GROPYUS Connect GmbH 
 

 

Alle Internetdienste der GROPYUS Connect GmbH haben eine Vertragslaufzeit von einem Monat. 

Die Entgelte werden monatlich abgebucht. Beginnt oder endet der jeweilige Dienst im Laufe eines Monats, 

wird der Preis anteilig für jeden angefangenen Kalendertag berechnet. 

Die dargestellten Preise beinhalten keine Rabatte oder Sonderaktionen. 

Falls du für eines der unten genannten Produkte einen Vertrag vor dem Veröffentlichungsdatum dieses 

Dokuments geschlossen hast, können andere Vertragsbedingungen gelten, die wir dir gern auf Anfrage 

mitteilen. 

Tarife 

Beschreibung 
Preis (Brutto) pro 

Monat 

Internet S €29,95* 

Internet M €49,95* 

Internet L €69,95* 

Internet S + TV 
Comfort €34,95* 

Perfect Plus €39,95* 

Internet M + TV 
Comfort €54,95* 

Perfect Plus €59,95* 

Internet L + TV 
Comfort €74,95* 

Perfect Plus €79,95* 

 

Mietgeräte 

Beschreibung 
Preis (Brutto) pro 

Monat 

FritzBox 5530 Fiber €4,95* 

 



Price List GROPYUS Connect GmbH 
Hauptstraße 27 

10827 Berlin 

 

Support: +49 30 700101210 

 

*Price including VAT Version: 22.03.2024 

GROPYUS Connect GmbH 
 

 

Internet service offered by GROPYUS Connect GmbH have a contract length of one month. 

Fees are charged on a monthly basis. If the service starts or ends over the course of a month, the price is 

calculated pro rata for each calendar day or part thereof. 

The prices do not include any special offers or discounts. 

If you signed up for a package listed below before the marked date of this document, other contract conditions 

may apply. These can be provided upon request. 

Packages 

Description 
Price (gross) per 

Month 

Internet S €29.95* 

Internet M €49.95* 

Internet L €69.95* 

Internet S + TV 
Comfort €34.95* 

Perfect Plus €39.95* 

Internet M + TV 
Comfort €54.95* 

Perfect Plus €59.95* 

Internet L + TV 
Comfort €74.95* 

Perfect Plus €79.95* 

 

Rental Hardware 

Description 
Price (gross) per 

Month 

Fritzbox 5530 Fiber €4.95* 
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